
Zarządzenie nr 0050.43.2017

Wójta Gminy Bliżyn

z dnia 23 czenvca 2017r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

IDz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późno zm.l zarządza się, co następuje:

~ l. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr l do

niniejszego zarządzenia.

~ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniej szego zarządzenia.

~ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

~ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj

BLlZYN
Zarządzenie nr 0050.43.2017
2017-06-23
Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc spoleczna 33322,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 33322.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych zadań 33322.00biezących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

BeSTia

Razem: 33322,001

Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj

BLlZYN
Zarządzenie nr 0050.43.2017
2017-06-23
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 33322,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33322,00

3110 Świadczenia społeczne 33322,00

BeSTia

Razem: 33322,001

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002
	00000003

